Febr. 2. hoc venit versus Nissarn civitatem circa f. purif. Mar.
facete concordiam inter regem Ungarie et Polonie regem 
et filium regem Boemie a. d. 1473 quod non potuit facete 
etc. fecit treugas ad tempos. Collectio variorum sermo- 
num aus Kamenz I. Q. 363 Hinterer Deckel.

1473. Oct. 7. Isto anno dominica ante festum sancti Martini 
obijt honestosCristofferusMichilstorff cammerarius, magis 
intentos domesticis quam publicis rebus. Istis aliorum, 
ibis proprio ingenio vigil, nemini quoque preterquam

*) d. h. der oben aus demselben Blatte nottrten Consuln.
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soluendo ere grauis. Societate vero cibi et potus admo- 
dum humanus,Vir probus et diuturnitate Consulatus Senior. 

1474. Apr. 9. Hoc Anno in vigilia pasee obijt honestissimus
BartholomeusScbewrlein, seabinus, insignisciuis, famosus 
mercator, domesticis delicatus et magníficos. Cui profecto 
semper placuit, quod ad honorem Ciuitati cessit; anima 
eins requiescat sancta in pace. amen.
Hoc Anno mortuus est honestos Nicolaus Beyer, scabious, 
vir prudens et cloqueos, pulcher statura et facie, sed leui- 
tate et mobilitate nota tus. Actum in die Crucis exalta-

Sept.14. cionis.

Hoc anno mortuus est Thomas Saflran, scabious, bonus 
Dec. 24. homo, in vigilia nativitatis Christi.

Sv ungeschickt geheftet, daß die letzten Buchstaben der Zeile unlesbar. 
1474. (Sept. 13.) Hoc anno in profesto sánete Crucis exaltacionis 

venit Serenissimus Rex Mathias secunda vice in Wratis- 
lauiam destructis prius exercitualiter in Morauia et Slesia 
pluribus castris voleos ceteros rebelles et ei infideles ca­
strenses ducatuum Swidnicz Jawor consimiliter castigare, 
ad quod faciendum exercitum adduxit quantum ad ... . 
sufficiebat circa tria Millia equitum et duo millia peditum 
quasi cum Mille .... sperans eciam sibi treugarum federa 
a bohemis et polonis obseruari. Sed R(ex) Kazimirus Po­
lonie in suo regno et suus primogénitos Wladislaus cum 
hereticis in Bohemia congregauerunt exercitus, cum quibus 
parum post Michaelis in Sl(esiam) venerunt. Rex polonie 
communi estimacione plusquam cum sexaginta milibus 
vi(rorum) et quatuor millibus curruum vallauit primum 
Oppuln atque fere totam terrain e(iusdem) duels redegit in 
fauillam; sed prius per gloriosissimum Mathiam de suis 
stipenda(riis) in opiduin Oppul ad sexingentos equites mis- 
808 eorum virili defensione (Polo)nos repulerunt, qui valla- 
cionem Oppuln coacti relinquentes post quatuor d(ies) 
Bregam cinxerunt et omni crudelitate inuaserunt, sed 
iterum inuentie Ma(thie) stipendarijs, equitibus et peditibus
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ibidem in Bregara prius missis repulsi (sunt) cum daran« 
et scandal«. Ideo circumquaque incineratis villis Olaw 
co(mmuni) clade affecerunt iterum autem per stipendiarios 
Serenissimi Mathie iliac raille .... cum confusione repulsi 
sunt, et letifero damn« et ex quotidianis conflictibus et 
insultibus ex Brega, ex Grotkow, ex Glow per homines 
Mathie gloriosissimi innumeri Poloni captiuati et interfecti 
sunt, prope Bregara conuenerunt Boberni cum suo exercitu 
et coronato Wladislao estimación« omnium cum x millibus 
virorum adminus se adiungentes Polonis, qui simul col-